Российская Федерация
 Новгородская область
        Валдайский муниципальный  район
     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       РЕШЕНИЕ

29.09.2023                                                                                                                         № 135

      с. Едрово

[bookmark: _Hlk136947582]О признании утратившим силу решения Совета депутатов Едровского сельского поселения от 30.08.2007  № 60 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных служащих Едровского сельского поселения»

[bookmark: 10_решение_о_старостах]В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Едровского сельского поселения

Совет депутатов Едровского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов Едровского сельского поселения от 30.08.2007  № 60 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных служащих Едровского сельского поселения» - признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Едровский вестник» и  разместить на официальном сайте администрации Едровского сельского поселения.

Глава Едровского сельского поселения				                    С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]